[enapTaMeHT Mo cnopTy 1 MOMOAEXHOI NoANTMKE AAMUHMCTPaumm HmkHero Hoeropoga
depepauusa nnaBaHnsa Hukeropogckoli obnactu
OTkpbiTOEe [NepBeHCTBO HMXHEro Hosropoga rno njiasaHuMio

HwxHuin Hosropog, 1-3 Hosi6pst 2016 T, 6acceiid "Hmxeropogey”,25 m
OuctaHunsa 2 MyxumHbl, 50m BatTtepdnsii OTKpbITbIE
01.11.2016 - 13:51 PesynbTarthl
PO 22.69 KOCTWH Oner Copmoso-LCI1 RUS CaHkT-lMeTepbypr 18.12.2015
HOPO 24.79 KOCTWH Oner Huxeropogeu, RUS 01.01.2010

Hopmatmne MCMK 14 +: 22.87 / Hopmatue MC 12 +: 24.25 / Hopmatus KMC 10 +: 25.25 / Hopmartus | paspsag, : 27.25 /
Hopmartue Il pa3psag, : 30.25 / Hopmatue Il pa3psag, : 33.25 / Hopmatue | 1oH. pa3psg : 38.25 / HopmatuB Il toH. paspsig : 48.25 /
Hopmartus Il toH. pa3psag, : 58.25

Mecto Pamuniva Nvs P Kny6 Bpewms Paspsag Ouku FINA
lopg poxpeHuma 1999 - 2000

1. TONTYBEB Banepwii 00 kmc [AHOCL "Hwxkeropopgeu-1" H.Hosropog 24.94 KMC 667,00
2. WANYHOB AHnppeii 00 kmc AKOL "Onumnuey" H.Hosropog 25.13 KMC 652,00
3. OMKOB AnekcaHap 00 1 CAKOCLLUOP "3apa-1" [3epXUHCK 26.52 1 555,00
4. NATBIKVH Masen 99 kmc AKOLU "Onumnuey” H.Hosropog 26.57 1 552,00
5. AOGAHACBEB ApTtem 0o 1 CAOKOCLUOP "3apa-1" [3epXnHck 26.59 1 551,00
6. AOMNIHOITEEB AnekcaHgp 99 mc  CAHOCLUOP "OenbtuH-1" H.HoBropop, 26.62 1 -
7. AONNHOTEEB AHgpeii 99 kmc CAKOCLUOP "fenbthumH-1" H.HoBropoa 26.82 1 -
8. CEPOB Cepreli 00 kmc AKOL "Onumnuey"' H.Hosropog 27.71 2 -
9. UMPKOB AmuTtpwii 00 kmc AKOL"Copmoso-1" H.Hosropog 28.25 2 -
10. CTYKAJINH Cagenwii 00 1 CAOKOCLLOP "3apa-1" [i3epXnHck 2841 2 -
11. MOPEHOB Makcum 99 kmc CAOHOCLUOP "3aps-1" [3epXuHCK 28.86 2 431,00
12. CANTOB Oamup 99 kmc CAOHOCLUOP "3aps-1" [3epXMHCK 29.36 2 -
13. CbIPLUOB Makcum 9 1 CAOKOCLUOP "3apa™ A3epXMHCK 29.79 2 -
14. HEKOPKWH Hukuta o0 2 AC "KOHocTb" H.HoBropopg 30.80 3 -
15. JEKTAPEB Bnagncnas o0 2 OHOCL "Hwuxeropogeu-2" H.Hosropop, 33.15 3 -
Mo poxaeHua 2001 - 2003
1. BUBMKOB faHun 01 «kmc AHOCL "Hwmxkeropopgeu-1" H.Hosropog 26.25 1 572,00
2. MMrACUH OaHuun o 1 [AC "3apeybe-1" H.Hosropog, 26.53 1 554,00
3. MYTAY AHgpeii 02 1 OHOCLL "Hmxeropogeu-1" H.Hosropop, 27.48 2 -
4. OBJIN3VH Kupunn 01 kmc CAKOCLUOP "AenbtuH-1" H.HoBropoa 27.53 2 -
5. TACONTW PomaH oL 1 CAOKOCLUOP "OenbthnH-1" H.HoBropop 27.69 2 487,00
6. TOJTYBEB WBaH 02 1 COKOCLLOP "3apsa-1" [3epXnHcK 27.92 2 476,00
7. BOJIbHOB AaHunn 02 2 OHOCLL "Hwxkeropogeu-2" H.Hosropop, 27.98 2 472,00
8. PYHTUKOB Bnagucnas 02 2 Bop-2 28.28 2 458,00
9. KJIMMAHOB CemeH o1 1 AoU"Copmoso-2 "H.Hosropog, 2841 2 451,00
10. BbIIMHH OaHunn o 1 CAKOCLLUOP "3apsa-1" [A3epXUHCK 28.47 2 448,00
11. NONTAKOB AnekcaHgp o 1 OHOCLL "Hmxeropogeu-2" H.Hosropop, 28.52 2 -
12. KOBTYH [OaHuna o 1 OHOCL "Hwxkeropogeu-1" H.Hosropop, 29.03 2 -
13. BECCOHOB AnekcaHgp 03 1 OHOCL "Hwuxeropogeu-1" H.Hosropog, 29.08 2 -
14. MAJTIMHOBKWH Knpnnn 01 ®OK "Mewepckuin” H.Hosropoz 29.23 2 414,00
15. BOPOHLIOB AmuTpunia 02 1 Hwuka H.Hosropopg 29.46 2 -
16. WTOOA AaHuna o 1 COKOCLUOP "OenbtuH-2" H.HoBropop, 29.58 2 -
17. ®EAOTOB Huknta 02 1 OHOCLW "Hwuxeropogeu-1" H.Hosropog, 29.89 2 -
18. BE3PYKOB Anekcei 02 2 AC "FOHocTb" H.HoBropopg 30.16 2 377,00
19. KWPUNNOB AmuTpuii Ban 03 2 [AC "HOHocTh" H.HoBropog, 30.35 3 370,00
20. 3E/IEHOB HOpwii 02 2 AoLU"CopmoBo-2 "H.Hosropog, 30.53 3 -
21. CAYJIOB Wrbs 01 ®OK "Bosnra" BopoTbiHel, 30.82 3 353,00
22. KOBbIWKO Hukuta 02 2 COKOCLLOP "3aps-2" [3epXnHck 30.94 3 349,00
23. KYAPAWOB Mwuxaun 03 2 OHOCL "Hwmxkeropogeu" H.Hosropoa 30.95 3 -
24. KPUBOWEWH AnekcaHgp 02 2 AoL"Copmoso-2 "H.Hosropog, 30.97 3 348,00
25. XPNCTOB ApTtem oL 2 AU "Onnumnuen” H.Hosropog, 31.18 3 341,00
26. MEPEAKOB Muxann 0o 2 ®OK "Onumnuiicknit" BanaxHa 31.22 3 340,00
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[JlenapTamMeHT Mo CnopTy 1 MOJIOAEXHOIN NoNMTMKe AIMUHUCTpaUMn HmkHero Hoeropoaa
deaepauys NnaBaHna HWKeropoackoi o6nacTu

OTkpbiTOEe [NepBeHCTBO HMXHEro Hosropoga rno njiasaHuMio
HwxHuin Hosropog, 1-3 Hosi6pst 2016 T,

6acceiid "Hmxeropogey”,25 m

OnctaHuusa 2, Manbumkn, 50m Battepdnsii, Mo poxaeHus 2001 - 2003
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Pamunva Nmsa

ATEEB Cepreii
MAPKE/IOB AHapeli
OUNNATOB AmuTpuii
'YCEB AnekcaHgp
MOYMHCKWNI PomaH
BAPAHOB Huknta
MOTAINOB VBaH
BNAACYLWH Amutpuia
LWALIKNX Makcum
BEPAHWKOB Kupunn
XPYJIbKOB Makcum

DSQ CTPYEB Huknta
DSQ KPAXMAJIEB EBreHuii
DNS MNMAHKPATOB [aHuna
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rO/1YBEB Banepwii
LWANYHOB AHppeii
BUBWMKOB OaHun
OVKOB AnekcaHgp
MUrACWH OaHunn
MATBIKVH Masen
ADPAHACBEB Aptem
APUNHOTEEB AnekcaHgp
ADVIHOTEEB AHgapeii
MYrAY Augpeii

. OBIM3NH Kupunn

TACOWTW PomaH

. CEPOB Ceprei

. TONNYBEB VBaH

. BOJIbHOB fAaHuun

. UMPKOB AmuTtpwii

. PYHTUKOB Bnagncnas
. KMMMAHOB CemeH

CTYKAJINH Caenuii
BbI/TMHNH OaHunn
MNONAKOB AnekcaHgp
MOPEHOB Makcum
KOBTYH [AaHuna
BECCOHOB AnekcaHap
MAJTMHOBKWH Kupunn
CANTOB famup
BOPOHLIOB AmuTpwii
WTOAOA OaHuna
CbIPLIOB Makcum
PEANOTOB Huknta
BE3PYKOB Anekceli
KUPUNNOB OmuTpwnii Ban
3ENEHOB HOpwid
HEKOPKWH Hukuta
CAYJI0OB Wribsa
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Bop-1

$®OK "Onumnuinckuin" BanaxHa
Bop-2

®OK "Onumnuinckunin" BanaxHa
dOK "Onumnuiicknin" banaxHa
dOK "Onumnuiicknin" BanaxHa
[C "3apeube-2" H.Hosropog
®OK "Bosnra" BopoTbiHel,

AC "3apeube-2" H.Hosropog,
$®OK "Onumnuinckuin" BanaxHa
$®OK "Onumnuinckuin" BanaxHa
®un3Kynet lenosaa H.Hosropog
®OK "Bosnra" BopoTbiHel,

OHOCLIOOP um. A.lMpokypoposa Mypom

OHOCL "Hwuxeropogeu-1" H.Hosropog,
Ao, "Onnmnuen” H.Hosropog,
OHOCLL "Hmxkeropogeu-1" H.Hosropop,
CAKOCLLUOP "3apsa-1" [A3ep>XUHCK

AC "3apeybe-1" H.HoBropog,

AL "Onumnuen" H.Hosropopg
CAKOCLLUOP "3apa-1" [13epXUHCK
COKOCLUOP "OenbtuH-1" H.HoBropop,
CAOKOCLUOP "OenbthnH-1" H.HoBropopa,
OHOCLL "Hmxeropogeu-1" H.Hosropop,
CAOKOCLUOP "OenbthnH-1" H.HoBroposa
CAOKOCLLUOP "OenbthnH-1" H.HoBropop
Ao "Onumnuen" H.Hosropopg
CAKOCLUOP "3apsa-1" O3epXnHckK
OHOCL "Huxeropogeu-2" H.Hosropog,
AoU"Copmoso-1" H.Hosropog,

Bop-2

AoLU"Copmoso-2 "H.Hosropog,
CAOKOCLUOP "3apsa-1" [3epXnHck
CAHKOCLLUOP "3apsa-1" [A3ep>XUHCK
OHOCL "Hwmxkeropogeu-2" H.Hosropop,
CAKOCLUOP "3apsa-1" O3epXnHck
OHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosropog,
OHOCLW "Hwuxeropogeu-1" H.Hosropog,
®OK "Mewepcknii" H.Hosropoz
CAOKOCLUOP "3apa-1" [i3epXnHck
Hwka H.Hosropopg

CAOKOCLLUOP "OenbthnH-2" H.HoBroposa,
CAKOCLUOP "3apsa™ [3epXuHCK
OHOCL "Hwmxkeropogeu-1" H.Hosropog,
AC "FOHocTb" H.HoBropog

AC "KOHocTb" H.HoBropopg
AoLU"Copmoso-2 "H.Hosropog,

AC "FOHocTb" H.HoBropopg

®OK "Bosnra" BopoTbiHel,
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Paspag Ouku FINA
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332,00
331,00
328,00
258,00
238,00
217,00
217,00
213,00

190,00

353,00
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JenapTameHT No CNopTy U MOSIOAEXHOI NoMTMKe AAMUHMCTPaLMU HukHero Hoeropoga
depfepauys nnaBaHus HUKEropoackoii o6nacTu

OTkpbiTOEe [NepBeHCTBO HMXHEro Hosropoga rno njiasaHuMio

HwxHuin Hosropog, 1-3 Hosi6pst 2016 T,

6acceiid "Hmxeropogey”,25 m

OnctaHuua 2, MyxuuHbl, 50m Battepdnaii, OTKpbITbie
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Pamunva Nmsa

KOBbILWKO Huknta
KYAPALIOB Muxaunn
KPVBOLLEWH Anekca
XPNCTOB Aptem
MEPEAKOB Muxaun
ATEEB Cepreii
MAPKEJ/IOB AHgpeli
PUNATOB Omutpwii
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JEKTAPEB Bnagucnas 00

r'YCEB Anekcanap
MOYNHCKNI PomaH
BAPAHOB Hukuta
MOTAINOB VBaH
BAATYWWNH OmuTpunia
LWALIKNX Makcum
BEPAHWNKOB Kupunn
XPYNIbKOB Makcum
CTPYEB Hukunta
KPAXMAJIEB EBreHuit
MAHKPATOB faHuna

BETOXWH Aptem
BO>XEHOB ApTtem
LUTAPEB Anekcei
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CAKOCLLUOP "3apa-2" [3epXUHCK
OHOCL "Hwuxeropogey" H.Hosropog
AoLU"Copmoso-2 "H.Hosropog,
Ao, "Onnmnuen” H.Hosropog,
®OK "Onumnuiickmin" banaxHa
bop-1

®OK "Onumnuiickmin" banaxHa
Bop-2

OHOCL "Hwuxeropogeu-2" H.Hosropog,
®OK "Onumnuiicknin" BanaxHa

®OK "Onumnuiicknin" BanaxHa

®OK "Onumnuiickmin" BanaxHa

AC "3apeybe-2" H.HoBropog,

®OK "Bonra" BopoTbiHel,

[C "3apeube-2" H.Hosropog

®OK "Onumnuiicknin" BanaxHa

®OK "Onumnuiicknit" BanaxHa

®un3Kynet flenosaa H.Hosropog
®OK "Bosnra" BopoTbiHew,

OHOCLLUOOP um. A.lMpokypoposa Mypom

OHOCL "Hwmxkeropogeu" H.Hosropoa
OHOCL "Hwmxkeropogeu" H.Hosropoa
OHOCL "Huxeropogey" H.Hosropog

Bpemsa

30.94
30.95
30.97
31.18
31.22
31.48
31.49
31.60
33.15
34.22
35.04
35.16
36.23
36.25
36.45
36.53
37.88

26.01
26.35
35.19

Paspag Ouku FINA
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